
-- I

Střední průmyslová škola, Ostrava - Vítkovice, příspěvková organizace
Se sídlem: Zengrova 1, 703 00 Ostrava - Vítkovice
Bankovní spojení: KB Ostrava
IČ: 00602141

DIČ: CZII!!I0 2141Telefon:
Projekt "Sa Iony pro engrovku"
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_035/0005583"

WELLNESS HOTEL DIANA
ŽÁROVSKÁ 618
78815 Velké Losiny

Naše značka Vyřizuj e/l inka

U1richov~
Ostrava
12.4.2018

Objednávka č. 5/2018

V rámci projektu "Šablony pro Zengrovku" objednáváme u Vás služby dle CN ze dne
12.4.2018 pro cca 50 účastníků workshopu ve dnech 28.8. - 29.8.2018.

Celková cena: 123 500,00 Kč vč. DPH

Úhrada bude provedena na fakturu. Fakturujte prosím skutečný počet účastníků. Do faktury
prosím uveďte název a registrační číslo projektu.

2

Mgr. Tomáš eza
manažer projektu



",r~
DIANA TEP "ljl,tNI tA.!1\
"I': ,~j': VI"

WELLNESS HOTEL DIANA
Žárovská 618,78815 Velké Losiny

* info@diana-losiny.cz * www.diana-losiny.cz *
Předpoklad roZDOČ

"
--

Termín pobytu 28. 8. - 29. 8. 2018
Název firmy SPS Ostrava - Vítkovice
Objednatel (poptávající) Mgr. Tomáš Režáb

raeeval Monika Peloušková Počet rezervovaných pokoiů / lůžek

12.4.2018
maximální kapacita hotelu pokojů / lůžeksales and marketin
Počet botelovýchpokojů celkem 111.1/2, AP,AS, AL

pultová cena ~kojii III. 1f2. AP v objednaném období

PJ~hl~d k.'llkul(Ht1n~t.'}l poloZe'" ,. ' I 'liL' #Ý,"~b"'Y), I ;\"" .11., t v .' r ; .... i1."_ ,10 ; " ti " I , 11 t ,<>~),;:". .' , ."' , " . ..,
počet ceoa za

Název položky cena jednotky V Kč
položek

položko Detailní popis objedoaných aktivit
celkem

ubytováni JI2 1200 50 60000 Kč ubytování ve dvoulůžkových pokojích včetně snídaně formou bufetu, volného vstupu do bazénu, wbirlpoolc, fitness, sauny

ubytovací poplatek + lázeňský ploplat.ek 20 50 1000 Kč místní taxa odváděná obci. pokud by bylo v objednávce, že:se jedná o školení platili by jste pouze 5 Kč/osoba/noc

oběd 28. 8. 250 50 12500 Ke dle nabldky (polévka, hlavni chod + jeden nápoj v ceně cca 50 Kč)

coffee break- odpoledne 28. 8. 120 50 6 000 Kč dle nabídky

veme~28. 8. 210 50 10 500 Kč dle nabidky ( hlavni chod + jeden nápoj v ceně cca 50 Kč)

Il večeře žž. 8. 300 50 15000 Ke dle nabfdky ( formou malého studeného rautu)

oběd 29. 8. 250 50 12500 Kč dle nabídky (polévka, hlavni chod + jeden nápoj v ceně cca 50 Kč)

pror:uíjem koní 'Prostor 3000 2 6 000 Ke pronájem sálu - 2 sály

ostatní

Celkem , . ~ .'"' {,,,"''"1'','''\. " , ,", ;8 , ..•t •.~ \ ~'- "'.,. 0

, , .. '.ilr~ fT " '~!f}t I i<5· ,,'j "7d '" ,i • O"~ ." 1213$O(J'Kc"~' f , ' ,B I cr, ':','~ 1 "
SLEVA NA POLOZKY:
ubvtováni 15%
strava
koofercoeni nrostOrV 25%
wcllness

Další slevy DB ubytování dle DOčtu opakování V•ednom roce
1 - Z ooakovánl 5%
3 - S ooakováni 10%
6 -8 opakováni 15%
více než 8 opakování 20%

http://www.diana-losiny.czI24729-nabidka-pro-firmy

Další iofo: parkoviště U hotelu zdarma
50% sleva oa vstup do tennálnlho parku rERMÁL Y LOSlNY
50% sleva na vstup do termálního bazénu v hlavním lázeňském hotelu EU!';KA

Volný vstup v rámci hotelového wellness - bazén, wbirpool, saunu, fitness, stolní tenis



Střední průmyslová škola, Ostrava - Vítkovice, příspěvková organizace
Se sídlem: Zengrova 1, 703 00 Ostrava - Vítkovice
Bankovní spojení: KB Ostrava
IČ: 00602141
DIČ: CZ 00 2141
Telefon:
Projekt "Sablony pro engrovku"
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.01O.0/l6_035/0005583~

WELLNESS HOTEL DIANA
ŽÁROVSKÁ 618
788 15 Velké Losiny

Naše značka Vyřizuje/linka

Ulrichov~
Ostrava
12.4.2018

Objednávka č. 5/2018

V rámci projektu "Šablony pro Zengrovku" objednáváme u Vás služby dle CN ze dne
12.4.2018 pro cca 50 účastníků workshopu ve dnech 28.8. - 29.8.2018.

Celková cena: 123 500,00 Kč vč. DPH

Úhrada bude provedena na fakturu. Fakturujte prosím skutečný počet účastníků. Do faktury
prosím uveďte název a registrační číslo projektu.


